
 � Quba rayonunda 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunları və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı hesabat yığıncağı 
keçirilib. Tədbirdə rayon icra hakimiyyəti başçısının inzibati ərazi 
dairələri üzrə nümayəndələri, bələdiyyə sədrləri, ictimaiyyət fəalları, 
hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrin rəhbərləri, 
kütləvi informasiya vasitələrinin işçiləri iştirak ediblər. 

Yığıncaqdan əvvəl iştirakçılar 
Quba şəhərinin mərkəzində ucaldılmış 
ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi 
önünə gül dəstələri qoyub, sonra isə icra 
hakimiyyətinin qarşısındakı meydanda 
ötən ilin sosial-iqtisadi göstəricilərini əks 
etdirən stendlərə və sərgiyə baxıblar. 

Hesabat yığıncağını rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı Ziyəddin Əliyev 
açıb. Dövlət himni səsləndirildikdən 
sonra 2018-ci ildə Quba rayonunun so-
sial-iqtisadi inkişafını əks etdirən film nü-
mayiş olunub. Daha sonra başçı 2018-ci 
ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları 
və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı geniş 
məruzə edib. 

Natiq çıxışının əvvəlində diqqəti 
hesabat dövründə respublikamızın 
siyasi, sosial-iqtisadi sahələrində əldə 
edilən uğurlara, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə reallaşdırılan 
islahatların müsbət nəticələrinə yönəldib. 
Bildirib ki, 2018-ci il qubalılar üçün 
həm də ona görə yaddaqalan olub ki, 
dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyev 
və Birinci vitse-prezident  Mehriban xa-
nım Əliyeva rayona səfər edərək, burada 
mərkəzi xəstəxananın müasir tipli yeni 
binasının, “Günəş” körpələr evi-uşaq 
bağçasının, “ABAD Factory” istehsalat 
kompleksinin, “Gənclər Parkı”nın, “Qu-
baekoaqrar” MMC-nin kənd təsərrüfatı 
malları istehsalı zavodunun, Zərdabi 
qəsəbəsində yerləşən və əsaslı təmir 
olunmuş meyvəçilik və Çayçılıq Elmi-
Tədqiqat İnstitutunun yeni inzibati 
binasının, tamamilə yenidən qurulmuş 

İdrisiqışlaq-Qasımqışlaq-Xaspolad-
Zərqava-Aspərəsti-Çayqışlaq avtomobil 
yolunun açılışı mərasimlərində iştirak 
ediblər. 

Bu səfər zamanı görülən işləri 
müsbət qiymətləndirən ölkə rəhbəri 
rayonun gələcək inkişafı ilə bağlı tövsiyə 
və tapşırıqlarını verib. 

Səfərdən dərhal sonra Prezident 
İlham Əliyev Qubanın sosial-iqtisadi 
inkişafını sürətləndirəcək 4 mühüm 
sərəncam imzalamaqla rayona olan 
böyük hörmət və rəğbətini bir daha ifadə 
edib. 

Yığıncaqda xatırladılıb ki, 
sərəncamlarda nəzərdə tutulmuş işlərin 
icrasına artıq başlanılıb. Belə ki, hazırda 
Quba-Qonaqkənd və Quba-Susay-Xı-
nalıq avtomobil yollarında asfaltlaşdırma 
işləri aparılır və 960 şagird yerlik Alekse-
yevka kənd tam orta məktəbi üçün yeni 
binanın tikintisi həyata keçirilir.

Dövlət başçısının qarşıya qoyduğu 
mühüm vəzifələrdən danışan Z.Əliyev 
məruzəsində vurğulayıb ki, hazırda 
rayonda əsas məqsəd sahibkarlığın 
inkişafını sürətləndirmək, xüsusilə kənd 
təsərrüfatı və sənaye istehsalı üçün 
əlverişli şərait yaratmaq, məşğulluq 
səviyyəsinin artırılması və əhalinin 
maddi rifahının yüksəldilməsi üçün bütün 
imkanlardan səmərəli istifadə etməkdir: 
“Hesabat dövründə rayonda sahibkarlı-
ğın inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir 
sıra işlər görülüb. Bu sahədə həyata 
keçirilən bütün layihələr dövlət tərəfindən 

dəstəklənib. İqtisadiyyat Nazirliyinin 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 
33 layihəyə 497 min 300 manat vəsait 
ayrılıb və nəticədə 50 yeni iş yerinin 
açılması üçün imkan yaradılıb”. 

Başçı bildirib ki, ötən il Qubanın 
iqtisadiyyatına 37 milyon 410 min manat 
sərmayə qoyulub. Bununla yanaşı, ra-
yona investisiya yatırılmasında maraqlı 
olan iş adamları ilə danışıqlar aparılıb və 
bu, hazırda da davam etdirilir.

Hesabat yığıncağında rayonda 
ötən il ərzində görülən tikinti, abadlıq- 
quruculuq işlərindən, təhsilə, gəncliyə 

göstərilən diqqət və qayğıdan, aq-
rar sahənin inkişafından, kommunal 
xidmətlərin daha da yaxşılaşdırılması 
istiqamətində reallaşdırılan tədbirlərdən 
ətraflı bəhs edilib.  

Yığıncaqda Milli Məclisin deputat-
ları Vahid Əhmədov, Yevda Abramov 
çıxış edərək ölkə prezidentinin qayğısı 
ilə Quba rayonunda həyata keçirilən 
layihələrin uğurla icra olunduğunu bir 
daha vurğulayıblar. Onlar bildiriblər 
ki, ölkəmizin iqtisadi qüdrəti artdıqca 
insanların həyat səviyyəsi durmadan 
yüksəlir. 

Azərbaycanda davamlı şəkildə 
həyata keçirilən islahatların xalq 
tərəfindən dəstəkləndiyini qeyd edən de-
putatlar, həmçinin rayonun sosial-iqtisadi 
inkişafı ilə bağlı tövsiyələrini də veriblər. 

Yığıncaqda Azərbaycan Respub-
likası Prezidenti Administrasiyasının 
məsul nümayəndəsi Habil Əzənmədov 
çıxış edərək, son 15 ildə bütün 
istiqamətlər üzrə tarixi uğurlara imza 
atan Azərbaycanın böyük və şərəfli bir 
yol keçdiyini, Prezident İlham Əliyevin 
dediyi kimi, heç vaxt indiki qədər güclü 
olmayan Azərbaycan bu gün dünyada 
sürətlə inkişaf edən ölkə kimi tanındığını 
diqqətə çatdırıb. 

Sonda yığıncaq iştirakçıları adından 
Prezident İlham Əliyevə müraciət qəbul 
olunub. 

Qəhrəman QASIMOV, 
“Şəfəq” qəzetinin baş redaktoru, 

Əməkdar jurnalist

 � Sabirabad Rayon İcra Hakimiyyətinin 2018-ci ilin sosial- 
iqtisadi inkişafının yekunları və 2019-cu ildə qarşıda duran 
vəzifələrlə əlaqədar hesabat yığıncağı keçirilmişdir. Sabirabad 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Nazim İsmayılov tədbirdə çıxış 
edərək Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
sədrliyi ilə keçirilmiş Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin yekunlarına 
və 2019-cu ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr edilmiş iclası ilə bağlı 
ətraflı çıxış etmiş, qeyd olunan müddətdə istər respublika, istərsə 
də rayon miqyasında əldə olunan uğurlardan və qarşıda duran 
vəzifələrdən danışmışdır. 

RİH başçısı qeyd etmişdir ki, 
 2018-ci ilin ən böyük tarixi hadisəsi 
aprel ayının 11-də keçirilən pre-
zident seçkiləri olmuşdur. Həmin 
seçkidə Azərbaycan xalqının mütləq 
əksəriyyətinin səsi ilə ulu öndər Heydər 
Əliyevin alternativsiz davamçısı cənab 
İlham Əliyev yeddi il müddətinə ölkənin 
başçısı seçilmişdir. Ümummilli liderin 
ideyalarına daim sadiq olan sabirabad-
lılar prezident seçkilərində fəallıqları 
ilə seçilmiş, siyasi kampaniyada iştirak 
edənlər yekdilliklə cənab İlham Əliyevə 
səs vermişlər. 

N.İsmayılov sonra bildirmişdir ki, 
keçən il respublikanın hər yerində 
olduğu kimi, Sabirabad rayonunda da 
bütün sahələrdə uğurlar qazanılmış, 
bir sıra mühüm infrastruktur layihələri 
həyata keçirilmişdir. Rayonda kiçik 
və orta sahibkarlığın daha da inkişaf 
etdirilməsi üçün icra hakimiyyətinin 
bilavasitə dəstəyi ilə yerli investorların 
cəlb edilməsi hesabına rayonda ümumi 
layihə gücü 45 milyon manat olan 
müxtəlif təyinatlı müəssisələr tikilmişdir.

2018-ci ildə Sahibkarlığa Kömək 
Milli Fondu tərəfindən rayonda 21 
layihənin icrası üçün 941 min ma-
nat güzəştli kredit verilmiş, Nizami 
kəndində “Muğan” quşçuluq fabriki, 
Nərimankənd, Salmanlı, Həşimxanlı, 
Məmişlər kəndlərində istixana komp-

leksi, Hacıbəbir kəndində heyvan-
darlıq kompleksi, ədviyyat istehsalı 
müəssisəsi və digər istehsal, ticarət, 
xidmət obyektləri istifadəyə verilmiş, bu 
işlərin görülməsi hesabına 419 yeni iş 
yeri açılmışdır. 

Ölkə Prezidentinin tapşırığı 
əsasında 12600 nəfər əhalinin yaşadığı 
18 yaşayış məntəqəsini əhatə edən 
43 kilometr uzunluğunda Dadaşbəyli-
Minbaşı-Salmanlı-Noxudlu-Salyan, 18 
kilometr uzunluğunda Surra-Padar av-
tomobil yollarının tikintisi başa çatdırıla-
raq əhalinin istifadəsinə verilmişdir. 

Rayonun Moranlı, Sarxanbəyli, 
Bala Həşimxanlı, Əliləmbəyli, Çöl 
Beşdəli və Çöl Ağaməmmədli 
kəndlərində əkin sahələrinin su 
təminatının yaxşılaşdırılması üçün 
“H” kanalının tikintisi tamamlanmaqla 
11498 hektar əkin sahəsinin suvar-
ma probleminə, beləliklə də həmin 
kəndlərdə yaşayan əhalinin narahatlığı-
na birdəfəlik son qoyulmuşdur. 

Hesabat məruzəsində və məruzə 
ətrafında çıxışlarda qeyd olunmuşdur 
ki, 2018-ci ildə əvvəlki illə müqayisədə 
ümumdaxili məhsul artmış, sənaye 
məhsulunun həcmi 11091,6 min 
manatdan 11120,1 min manata 
çatmışdır. Həmin dövrdə əsas kapi-
tala yönəldilmiş investisiya 2 dəfə, 

tikinti işlərinin həcmi 65,3 faiz, rabitə 
xidmətinin həcmi 14,7 faiz, pərakəndə 
ticarət dövriyyəsi 7,9 faiz artmış-
dır. İqtisadiyyatın dinamik inkişafı 
nəticəsində üç ildir ki, rayon dövlətdən 
heç bir dotasiya almadan özünü 
maliyyələşdirir. Hesabat dövründə 866 
daimi iş yeri açılmış, mövsümü işlərlə 
birlikdə 2018-ci ildə 23801 nəfər işlə 
təmin olunmuşdur.

Bunun nəticəsidir ki, rayon 
üzrə 2018-ci ildə kənd təsərrüfatı 
üzrə məhsul istehsalı əvvəlki illə 
müqayisədə 5,5 faiz artmışdır. 2018-ci 
ildə rayonda 97,093 ton taxıl istehsal 
edilmişdir ki, bunun 61,925 tonu buğda, 
35,168 tonu isə arpa olmuşdur. Hər 
hektardan ümumi məhsuldarlıq 39,4 
sentner,  buğdanın məhsuldarlığı isə hər 
hektardan 40,7 sentner təşkil etməklə 
2017-ci illə müqayisədə taxıl istehsalı 
1373 ton çox artmışdır. 

Rayon üzrə 2015-ci illə müqayisədə 
keçən ildə pambıq istehsalı 9,3 dəfə 
artaraq 17300 ton təşkil etsə də, bəzi 
səbəblərdən məhsuldarlıq rayon üzrə 
hər hektardan 13,25 sentner və ya 
2017-ci ildəkindən cəmi 1,2 sentner 
çox olmuşdur.

Yığıncaqda Azəbaycan Respublika-
sı Prezidenti Administrasiyasının ərazi-
təşkilat məsələləri şöbəsinin sektor 
müdiri Əlibaba Əliyev, Milli Məclisin de-
putatları Əhliman Əmiraslanov, Rüstəm 
Xəlilov və Elçin Quliyev iştirak etmişlər. 

Sonda hesabat yığıncağında 
müzakirə olunan məsələyə dair qərar 
və Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyevə müraciət 
qəbul edilmişdir.

Səməd HÜSEYNOĞLU, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Yevlax Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısı yanında  Şuranın 
 geniş iclasında 2018-ci ilin sosial-iqtisadi yekunları 
müzakirə olundu, cari ildə qarşıda duran vəzifələri əhatə 
edən müvafiq tədbirlər müəyyənləşdirildi.

Toplantını giriş sözü ilə açan Yevlax 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Qoca Səmədov Nazirlər Kabinetinin 
illik iclasında Prezident İlham Əliyevin 
proqram səciyyəli nitqində əksini tapmış 
önəmli məsələlər barədə iştirakçılara 
ətraflı məlumat verdi, dövlət başçısının 
tapşırıq və tövsiyələrindən irəli gələn 
vəzifələri şərh etdi. 

Sonra Yevlax ŞİH-in 2018-ci ilin 
sosial-iqtisadi inkişafı barədə hesabat 
məruzəsi ilə çıxış edən başçı bildirdi ki, 
Prezident İlham Əliyevin daimi diqqət və 
qayğısını hiss edən yevlaxlılar əvvəlki 
dövrlərdə olduğu kimi, ötən ildə də 
şəhərin və rayonun hərtərəfli inkişafına 
yönələn hədəflərin gerçəkləşdirilməsi 
üçün bütün qüvvələri səfərbərliyə almış, 
əksər sahələrdə üstün göstəricilərə nail 
olmuşlar. Keçən il də genişmiqyaslı 
tikinti, quruculuq, abadlıq işləri davam 
etdirilmiş, istehsal sahələrinin inkişafı 
təmin edilmişdir. İnfrastrukturun yaxşı-
laşdırılmasına, adamları narahat edən 
çətinliklərin, problemlərin aradan qaldı-
rılmasına xüsusi diqqət yetirilmişdir.

Məruzədə göstərildi ki, 2018-ci ildə 
ümumi daxili məhsulun həcmi 667,3 
milyon manat olmuşdur. Bu da  2017-ci 
ildəkindən 9,4 milyon manat və ya 1,4 
faiz çoxdur. ÜDM-in 90,4 faizi qeyri-
dövlət sektorunda istehsal olunmuş, 
10,1 milyon manatlığını sənaye, 93,1 
milyon manatlığını kənd təsərrüfatı 
məhsulları, 53,7 milyon manatlığını 
tikinti-quraşdırma işləri, 423,7 milyon 
manatlığını ticarət, 6,3 milyon manat-
lığını nəqliyyat, 1,4 milyon manatlığını 
rabitə xidmətləri təşkil etmişdir. 

Adambaşına 5,2 min manatlıq 
ümumdaxili məhsul istehsal olunmuş-
dur ki, bu da əvvəlki illə müqayisədə 
39,9 manat və ya 0,8 faiz çoxdur. Orta 
aylıq əməkhaqqı isə 304,2 manata 

çatmış və əvvəlki ilə nisbətən 36,7 
manat artmışdır. 2018-ci ildə 1869 yeni 
iş yeri açılmışdır. Bunun 838-i daimidir. 
 2003-cü ilin oktyabr ayından isə Yevlax-
da 24 mindən çox iş yeri yaradılmışdır 
ki, bunun da 15 mini daimidir. 

2018-ci ildə bütün maliyyə mənbələri 
hesabına kapital qoyuluşunun həcmi 
69 milyon 152 min manat olmuşdur. 
İl ərzində Kür çayı üzərində dəmir 
yolu körpüsünün, Aran qəsəbəsində 
Ailə-Sağlamlıq Mərkəzinin tikintisi 
başa çatdırılmışdır. Mingeçevir şəhəri-
Bəhrəmtəpə avtomobil yolunun Yevlax 
rayonundan keçən Aran-Yevlax-Bərdə 
yolunadək olan hissəsi, Qoyunbinəsi-
Hacımahmudlu-Qaramanlı kəndlərarası 
avtomobil yolu və Bakı-Ələt-Qazax 
avtomobil yolu uzərindəki körpü, 31-ci 
məhəllədə 60 yerlik körpələr evi-uşaq 
bağçası istifadəyə verilmişdir. Şəhər 
2 saylı körpələr evi-uşaq bağçasında 
əsaslı təmir işləri görülmüşdür. 

Hazırda Kür çayı sahilində 5 ulduzlu 
hotelin, 11 saylı Ərazi Vergilər Depar-
tamentinin, 9 mərtəbəli 45 mənzilli 
yaşayış binalarının, Data mərkəzinin 
tikintisi aparılır. Rayonun 12 kəndində 
 meliorasiya işləri davam etdirilir. Bu 
sahəyə 11,9 milyon manat vəsait 
yönəldilmişdir. Elektron kitabxanada, 
Şəhər Yaradıcılıq Mərkəzinin binasın-
da təmir işləri aparılmış, Mədəniyyət 
Mərkəzinin dam örtüyü əsaslı təmir 
olunmuşdur. Hazırda Aran qəsəbəsinin 
Mədəniyyət evində əsaslı təmir və 
yenidənqurma işləri aparılır. 

Keçən mövsümdə kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalı 8 faiz artmışdır. 2, 5 
min hektarda pambıq, 11,6 min hektarda 
taxıl, 2,9 min hektarda təzə yonca, 100 
hektarda tərəvəz əkilmişdir. Hektarın 
məhsuldarlığını 21,2 sentnerə çatdıran 
pambıqçılar 5,3 min tona yaxın məhsul 

toplamışlar. Fermerlərə 3,9 min ton 
güzəştli qiymətə mineral gübrə satıl-
mışdır. Sahibkarlığa Kömək Milli Fondu 
26 sahibkara 4,7 milyon manat güzəştli 
kredit vermişdir.

Son bir ildə iri mal 67 min 626, 
qoyun-keçi 172 min 719, ev quşları 
455 min 595 başa çatmışdır. 9 min 
ton ət, 36,6 min ton süd, 16,9 milyon 
ədəd yumurta və 340,6 ton yun istehsal 
olunmuşdur. Keçən il 2017-ci ildəkindən 
2 dəfə çox – 11 ton barama istehsal 
olunmuşdur.

Toplantıda bildirilmişdir ki, hazırda 
müasir tələblərə cavab verən 3 min 
başlıq cins mal-qara kompleksinin 
tikintisi üçün layihə işləri aparılır. Aq-
roparkda müxtəlif növ kənd təsərrüfatı 
bitkilərinin əkilməsi nəzərdə tutulur. Aran 
qəsəbəsi ərazisində gücü sutkada 12 
min ton olan şəkər zavodunun tikintisi 
üçün sənədləşmə işləri aparılır. Şəkər 
çuğunduru əkilməsi üçün 2 min hektar 
əkin sahəsi ayrılmışdır. Yuxarı Qarabağ 
kanalından həmin əraziyə 16 kilometrlik 
yeni xəttin çəkilməsi və 2 min hektar 
ərazidə müasir suvarma sisteminin 
quraşdırılması layihələndirilir. 

2018-ci ildə Yevlax şəhərində 
və yaşayış məntəqələrində əhalinin 
elektrik enerjisi, su, qaz, istilik təchizatı 
daim nəzarətdə saxlanılmış, xidmətin 
səviyyəsi yüksəlmişdir. 50 yaşayış 
məntəqəsindən 45-i qazlaşdırılmışdır. 
Şəhər icra hakimiyyətinin rəhbərliyi ilə 
humanitar sahələrin normal fəaliyyəti 
təmin edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
Administrasiyasının məsul işçisi Vəfadar 
Bağırov və Milli Məclisin deputatı İlham 
Məmmədov yığıncaqda çıxış etmiş, 
2019-cu ildə yevlaxlılara daha böyük 
uğurlar arzulamışlar.

Ziyəddin SULTANOV, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri

Cəlilabad: Fərəh doğuran uğurlar

Dağlı-aranlı böyük ərazisi ilə öyünə bilən 
Cəlilabadda iqtisadiyyat sürətlə inkişaf edir, 
abadlıq-quruculuq işləri davamlı şəkildə 

aparılır. Dövlət müstəqilliyimizin nailiyyətlərindən 
yetərincə bəhrələnən bu rayonun sosial-iqtisadi 
 durumu fərəh doğurur. 

Ötən ilin yekunlarına həsr 
olunan yığıncaqda qazanıl-
mış uğurlar diqqətə çatdırıl-
maqla bərabər, qarşıda duran 
vəzifələrdən də ətraflı bəhs 
edilib. Tədbir iştirakçıları 
əvvəlcə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin abidəsi önünə gül 
dəstələri düzərək xatirəsini ehti-
ramla yad edib, rayonda istehsal 
olunmuş kənd təsərrüfatı və 
sənaye məhsullarının sərgisi ilə 
tanış olublar.

Toplantıda hesabat məruzəsi 
ilə çıxış edən Cəlilabad Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Namiq Zeynalov bildirib ki, 
bütövlükdə il Cəlilabad üçün 
də əlamətdar olub. Rayonda 
ümumi məhsulun həcmi 85 faiz 
artıb, 267 milyon manatlıq kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsal 
edilib. Bunun 131 milyon manatı 
və ya 49,2 faizi bitkiçiliyin, 134 
milyon 935 min manatı və ya 
50,8 faizi heyvandarlığın payına 
düşür. Rayon üzrə 147,5 min 
ton buğda, 7,1 min ton arpa, 5,9 
min ton vələmir istehsal edilib. 
Bu dövrdə, həmçinin 16,1 min 
ton noxud, 768 ton mərci, 359 
ton günəbaxan, 2,1 min ton 
qarğıdalı, 8,6 min ton meyvə, 
4,3 min ton şəkər çuğunduru, 
16,9 min ton üzüm, 7,5 min 

ton tərəvəz və 612 ton bostan 
məhsulları tədarük olunub. 
Rayonun əkin strukturunda 
ikinci yeri tutan kartof sahələri 
genişləndirilərək 5000 hektara 
çatdırılıb. Sahələrdən 110,6 min 
ton yüksək keyfiyyətli kartof 
istehsal edilib ki, bunun da 80 
faizi xarici ölkələrə ixrac olunub. 
Ötən il Cəlilabadda 505 hektar 
sahədə əkilmiş pambığın hər 
hektarından 28 sentner məhsul 
götürülüb: cəmi 1446 ton. Bu, 
respublika üzrə ən yüksək 
rəqəmdir. Rayonda baramaçılığın 
inkişafı məqsədilə Çin Xalq Res-
publikasından gətirilmiş 5000, 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi tərəfindən verilmiş 
6000 ədəd tut tingi əkilmişdir. İl 
ərzində kümçülər 1172 kiloqram 
yaş barama istehsal edərək qəbul 
məntəqəsinə təhvil veriblər. Ra-
yonda 23,7 min ton ət, 70,5 min 
ton süd, 39,8 milyon ədəd yu-
murta istehsal edilib, “Cəlilabad-
broyler” ASC tərəfindən əhaliyə 
3750 ton yüksək keyfiyyətli quş 
əti satılıb. 

Diqqətə çatdırılıb ki, ötən 
il rayonda sosial məsələlərin 
həllinə diqqət artırılıb. Cəlilabad 
şəhərində ümumi sahəsi 18740 
kvadratmetr olan 25 çoxmənzilli 
binanın dam örtüyü dəyişdirilib, 

Heydər Əliyev Seyrəngahı, 
Heydər Əliyev Parkı, 2 və 5 
saylı körpələr evi-uşaq bağça-
ları, Qurtuluş küçəsindəki ha-
sarlar və piyada yolları, Heydər 
Əliyev prospektində və Qurtuluş 
küçəsində 500-dən artıq işıq 
dirəyi əsaslı təmir olunub. 
Cəlilabad şəhərinin içməli su və 
kanalizasiya sisteminin yenidən 
qurulması başa çatdırıldıqdan 
sonra həmin proses zamanı 
dağılmış küçələrin bərpasına 
başlanıb və qısa müddət ərzində 
Cavadxan, Mehdi Hüseyn, 
Azərtürk, Mirzəli Hüseynzadə, 
Fərid Əhmədov, Qüdrət İsmayı-
lov və 28 May küçələrində cəmi 
14,5 kilometr asfalt döşənib. 
Ötən il istifadəyə verilmiş 
müasir Ələt-Astara magistralına 
çıxan 9,7 kilometrlik Cəlilabad-
Uzuntəpə yolu yenidən quru-
lub. Eyni zamanda, Prezident 
İlham Əliyevin sərəncamlarına 
əsasən, 35 kilometrlik Maşlıq-
Muğan-Kazımabad-Göytəpə-
Privolnoye-Ağdaş-Soyuqbulaq 
avtomobil yolu çəkilib, 
Cəlilabad şəhər 8 saylı körpələr 
evi-uşaq bağçası üçün 100 yer-
lik yeni bina tikilib, Cəlilabad 
şəhərində 8 çoxmənzilli binanın 
dam örtüyünün təmirinə başla-
nıb. Yaxın vaxtlarda Cəlilabad 
şəhərinin digər küçələrinə asfalt 
döşənəcək, Uzuntəpə kəndində 
xalça istehsalı emalatxanası 
tikiləcək. 

Ötən il rayonda 8046 iş 
yeri açılıb. Bunun 756-sı daimi 
iş yerləridir. Təhsil, səhiyyə 
və mədəniyyət sahələrində 

nəzərəçarpan uğurlar qazanı-
lıb, xidmət səviyyəsi yüksəlib. 
Rayonun 5 kəndində modul tipli 
məktəblərin inşası başa çatdı-
rılıb. Cəlilabad şəhərinin yeni 
massivində 624 şagird yerlik 
tam orta məktəbin, 10 kənddə 
isə modul tipli məktəblərin 
tikilməsi nəzərdə tutulub. 

Məruzə ətrafında 
müzakirələrdə çıxış edənlər 
2018-ci ildə sosial-iqtisadi 
inkişaf sahəsində görülmüş 
işlərdən həvəslə danışaraq 
rayonun yeni rəhbərliyinin 
quruculuq səylərini yüksək 
qiymətləndiriblər. Mövcud 
problemlərlə bağlı təkliflərini 
bildiriblər. 

Toplantıda çıxış edən Milli 
Məclisin deputatları Mirkazım 
Kazımov, Malik Həsənov, Fəzail 
İbrahimli və Azərbaycan Res-
publikası Prezidenti Administ-
rasiyasının məsul işçisi Dəyanət 
Abdullayev dövlətimizin 
beynəlxalq və iqtisadi-sosial 
siyasətinin mühüm aspektlərinə 
diqqəti cəlb ediblər. Natiqlər 
ölkəmizdə, o cümlədən Cəlilabad 
rayonunda sosial-iqtisadi inkişaf 
sahəsində görülən işləri yüksək 
dəyərləndirməklə bərabər, qarşı-
da duran vəzifələrdən danışıblar. 

Şura iclasında müzakirə 
edilən məsələ ilə bağlı qərar 
layihəsi qəbul edilib, Prеzidеnt 
İlhаm Əliyеvə müraciət 
ünvаnlаnıb.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri

Sabirabad:  ildən-ilə uğurlar artır 

Yevlaxlılar ötən ili uğurla başa vurmuşlar
921 fevral 2019-cu il, cümə axşamı

Quba: bütün sahələrdə 
dinamik inkişaf güclənir


